-
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plena fe en poder den Bernat Taularij, notari,

dins la sala del castell reebentho en nom del
discret en Jacme Despuig, Escrina-de la Gouer-
nacio de Mallorques, sots pena als contrafaents
de perdre los dits alberchs, casas, horts, censals, -

noms credits o altres drets dessus dits, los quals
serian confiscats al senyor Rey, e de pagar L.

liures al dit fisch reyal aplicadores sens speranca

de gratia e merce.—(ARCH. DE 1A CURIA DE LA
Gos. DEL REINO DE MarL.—Lib. Precen. 1385
ad 1392, fol. 119 v.9)
i ENRIQUE FAJARNES.

DOCUMENTS CURIOSOS

DEL SIGLE. XIV
Vv

Llecencia als jurats de Bunyola per comprar un
tros de lerra per plassa de la esglesia.

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valen-
tie, Majoricarum, Sardinie et Corcice, comesque
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Volentes
VOs juratos et probos homines parrochie de Bu-
nyola, insule Majoricarum, favore prosequi gra-
tiose,.tenore presentis concedimus vobis licen-
tiam quod possitis-emere, ad opus platee ecclesie
dicti loci, unom trocium terre ex illo patuo vi-
delicet Francisci Muntaner Jo Gros quod est vo-
catum los Amatlers, quodque est juxta ecclesiam’
supradictam, ita quod dictus Franciscus Munta-
neril, vel alius cujus intersit, possit et teneatur
- vobis vendere, vigore hujus nostre concessionis,
tantum €x patuo terre predicto quantum comuni
€x.Juxta extimatione haberi poterit pretio viginti
librarum majoricentium. Mandantes hujus serie
gubernatori Majoricarum nec non procuratori re-
gio gubernationis, quatenus observando conce-
ssionem nostram hujusmodi, venditionem pre-
dictam firmam habeant et observent et non con-
traveniant aliqua ratione, quinimo. pro efectu ip-
sius prebeant opere et operam eficacem. In cujus
rel testimonium presentem fieri jussimus nostro

sigillo munitam. Data in.monasterio Populeti x, .

kalendas septembris anno Domini Meccc x1 sexto.
H. can.—Arx. del RIL Patr. Lib. Litt. Reg.

VI

Concessio o arrendament per temps de dos anys
del ofici de mestre de la Seca a favor de Joan Roig.

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valen-
tie, Majoricarum, Sardinie et Corcice, comesque
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Confidentes

de fide et legalitate vestri fidelis nostri Johannis
Rubei civis Majoricarum, hunjus serie comitimus

“sive comendamus- vobis officium magistratus

seche monete regalium auri que cuditur in civitate
Majoricaram, tenendum regendum et exercendum
per vos bene et legaliter hincad duos annos a die
qua possessionem dicti officii ademptus fueritis in
antea subsequentes, ita quod per dictos duos annos
vos sitis magister seche dicte monete, et habea-
tis teneatis regatis et exerceatis dictum officium
cum illis juribus et cum ea jurisdictione cum
quibus et prout alii qui hucusque dictum tenue-
runt officium illud consueverunt tenere regere et
etiam exercere. VOs vero tepeamini, pro jure nos-
tro dicte seche; de quinquaginta libris majoricen-
tium quolibet anno. et de quinque solidis- dicte
monete Majoricarum pro:qualibet marcha auri in
ipsa secha cudenda, nobis seu cui voluerimus

-respondere. -Residuum vero lucrum quod 1n ipsa

secha fiet possitis penes vos, solutis expensis inde
fiendis, licite retinere. Est autem certum quod
ultra ea que nobis ut premititur dare tenemini, de-
distis nobis pro dictis duobus annis quadrisgentos
regales auri, videlicet ducentos pro quolibet anno,
quos nobis numerando tradidistis. Concedentes
vobis ulterius quod lapsis dictis duobus annis ha-
beatis regatis- et exerceatis dictum officium per
unum annum €xX tunc continue subsequentem si
illud volueritis accaptare, vobis tamen respon-
dente nobis de dictis guinquaginta libris pro
anno, et de quinque solidis pro qualibet marcha
in dicta secha cudenda, ac dante nobis ducentos
regales aurl pro ipso anno, quos pro rata tempo-
ris ipsius anni nobis exsolvere habeatis. Mandan-
tes gubernatori nostro regni Majoricarum seu.
ejus locumtenenti, ceterisque officialibus nostris

et subditis ac monetariis et aliis de officio dicte
seche, quatenus vos dictum Johannem et non
alinm pro magistro eadem seche, per.dictos duos
annos, et ex tunc at predicitur si volueritis' per
unum annum- continue subsequentem, habeant
et teneant, vobisque pareant obediant et respon-~

deant ac parari obediri et responderi faciant in et

de hiis omnibus in et de quibus aliis qui hucus-
que dictum tenuerunt officium fuit solitum parari
obediri et etiam responderi, et alias hanc conce-
ssionem nostram, quany in nostra bona fide regia
vobis tenere et observare promittimus,  teneant
firmiter et observent ‘et faciant ab omnibus invio-
labiliter observari, et non contraveniant seu ali-
quem contravenire permittant aliqua ratione. In
cujus rei testimonium presentem fieri jussimus
nostro sigillo ‘pendenti munitam. Data Valen-
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tie nona die martii anno. a nativitate Domini

Mo CCCe Lx secundo, nostrique regni vicesimo,

septimo. ‘G. de Palou.. Rex P.—Arx. del Patr.
Lib. Litt. Reg. 1364 ad 69. fol. 11.

-

VII

‘Sobre separar. de lo parroquia de Huyalfas el
loch - de Cmnpaﬂat conshituint aguaﬂ‘ en pfzrrngnm

y manant al Procurador real que fassa ln divisio

del terme corresponent a cada ung.

“ A—NosPetrus, Dei gratia rex Aragonum, Va-
lentie, Majoricarum, Sardinie et Corcice, comes-
que Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Atten-
dentes nobis fore humiliter supplicatum pro parte
universitatis loci de Campaneto insule Majorica-
ram, ut cum quidam nuntius ‘quem ad nostram
curiam miserant, occasionaliter amisserit seu per-
diderit quandam provisionem per nos dictis homi-
nibus factam super divisionem locorum de Uyal-
fas et de Campﬁnem, eandem ex nostra solita cle-
mentia reparari et redigi in formam solitam facere-
mus. Igitur eorum supplicationibus benigne con-
descendentes, prestito juramento in nostra Can-
cellaria per sindicum dicti loci de Campaneto,
qui presens erat in nostra curia, -quod predicta
carta fuit occasionaliter perdita ut prefertur, et
quod ipsam non habent, immo si ipsam invr:an
rint nobis restituent, hanc vobis illam predictam